2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      21 ноября   2019 года                                                        № 652-П

                 Экз. № ________

с. Большое Нагаткино
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»
          В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством и постановлением правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации

а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 06.07.2015 № 485-П «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО «Цильнинский район» Ульяновской области»;

2) постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области 07.09.2017 № 367-П «О внесении  изменений в постановление  администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 06.07.2015 № 485-П «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО «Цильнинский район» Ульяновской области»;

3) постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области 05.04.2019 № 215-П «О внесении  изменений в постановление  администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 06.07.2015 № 485-П «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»;
4) постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области 09.10.2015 № 681-П «О порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО «Цильнинский район» Ульяновской области»;
5) постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области 27.09.2017 № 366-П «О внесении  изменений в постановление  администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 09.10.2015 № 681-П «О порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»;

6) постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области 29.12.2018 № 425-П «О внесении  изменений в постановление  администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 09.10.2015 № 681-П «О порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области».
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 января 2020 года.
Глава администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                           Г.М.Мулянов